
ACROPOLIS JUNIOR 2023 (10 ΕΤΩΝ)
Ο.Α.Κ.Α.
13 - 14 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/5/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΔΑΜ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΛΙΑ ΑΝΟΓ196550 ΚΡ10 00:39.37 2.1

2013ΤΣΕΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197565 ΚΡ10 00:40.32 2.2

2013ΑΙΝΤΕΜΗΡ ΖΕΙΝΕΠ Σ.Κ.ΡΟΗ197450 ΚΡ10 00:40.68 2.3

2013ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ196606 ΚΡ10 00:41.26 1.4

2013ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Μ ΑΝΟΓ197737 ΚΡ10 00:41.61 1.5

2013ΦΛΥΤΖΑΝΗ ΔΑΦΝΗ ΕΟΦΠΦ197046 ΚΡ10 00:41.78 1.6

2013ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΒΑ196949 ΚΡ10 00:42.32 1.7

2013ΜΠΟΥΡΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ202632 ΚΡ10 00:42.87 1.8

2013ΠΙΛΑΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΝΟΑ200496 ΚΡ10 00:43.39.9

2013ΣΧΟΛΙΩΔΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΝΟΓ196165 ΚΡ10 00:43.56.10

2013ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ197621 ΚΡ10 00:43.66.11

2013ΜΙΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΦΝΙ196810 ΚΡ10 00:43.70.12

2013ΜΠΥΡΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ201593 ΚΡ10 00:43.85.13

2013ΝΤΟΥΣΙΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ202474 ΚΡ10 00:44.04.14

2013ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΛΗΔΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ196034 ΚΡ10 00:44.07.15

2013ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196547 ΚΡ10 00:44.29.16

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ197467 ΚΡ10 00:44.40.17

2013ΑΛΙΜΕΤΑ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197413 ΚΡ10 00:45.46.18

2013ΑΡΜΠΗ ΖΩΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199271 ΚΡ10 00:45.49.19

2013ΣΑΡΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ202711 ΚΡ10 00:45.92.20

2013ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199217 ΚΡ10 00:45.93.21

2013ΠΙΠΠΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΓ197599 ΚΡ10 00:45.99.22

2013ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΗΓΗ ΟΣΦΠ197609 ΚΡ10 00:46.06.23

2013ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ199216 ΚΡ10 00:46.39.24

2013ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Σ.Κ.ΡΟΗ203055 ΚΡ10 00:47.13.25

2013ΛΥΠΗΡΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ196513 ΚΡ10 00:47.43.26

2013ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΝΙΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201641 ΚΡ10 00:47.79.27

2013ΝΤΕΜΟ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ199634 ΚΡ10 00:48.00.28

2013ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ196521 ΚΡ10 00:48.25.29

2013ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΕΛΕ ΑΡΗΣ202738 ΚΡ10 00:48.74.30

2013ΜΕΛΕΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202898 ΚΡ10 00:49.00.31

2013ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199174 ΚΡ10 00:49.61.32

2013ΤΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ199175 ΚΡ10 00:50.11.33

2013ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΓ196645 ΚΡ10 00:50.32.34

2013ΣΤΡΑΠΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΡΑ ΠΓΣ200943 ΚΡ10 00:50.45.35

2013ΓΚΙΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ196995 ΚΡ10 00:50.52.36

2013ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197751 ΚΡ10 00:50.86.37

2013ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΣΦΠ203212 ΚΡ10 00:54.66.38

2013ΜΑΡΤΙΝΗ ΙΣΜΗΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197344 ΚΡ10 00:55.48.39
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ACROPOLIS JUNIOR 2023 (10 ΕΤΩΝ)
Ο.Α.Κ.Α.
13 - 14 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/5/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196660 ΚΡ10 00:55.51.40

2013ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ198100 ΚΡ10 00:55.63.41

2013ΦΥΛΑΚΤΟΥ ΙΣΜΗΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ205353 ΚΡ10 00:57.60.42

2013ΜΑΚΑΡΙΑΔΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201640 ΚΡ10 00:58.22.43

2013ΓΚΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΥΔΡΙΑ198235 ΚΡ10 00:58.69.44

2013ΝΕΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΟ196488 ΚΡ10 01:01.15.45

2013ΦΑΚΑΖΗ ΑΓΑΠΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ206268 ΚΡ10 01:01.60.46

2013ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ197625 ΚΡ10 01:02.05.47

2013ΡΟΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΡΟΖΑΛΙΝΑ ΠΑΟ203701 ΚΡ10 01:03.45.48

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 14
Κυρ  14.05.2023  15:21



ACROPOLIS JUNIOR 2023 (10 ΕΤΩΝ)
Ο.Α.Κ.Α.
13 - 14 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/5/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ197114 ΑΓ10 00:36.69 2.1

2013ΜΟΥΡΣΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197753 ΑΓ10 00:37.58 2.2

2013ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196873 ΑΓ10 00:40.40 2.3

2013ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ195945 ΑΓ10 00:40.93 1.4

2013ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ196101 ΑΓ10 00:41.74 1.5

2013ΠΑΠΑΛΑΓΟΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ197113 ΑΓ10 00:41.88 1.6

2013ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197806 ΑΓ10 00:42.31 1.7

2013ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199071 ΑΓ10 00:42.61 1.8

2013ΚΕΦΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ196073 ΑΓ10 00:42.74.9

2013ΙΒΑΝΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΑΞΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ200481 ΑΓ10 00:43.26.10

2013ΧΑΛΙΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ197460 ΑΓ10 00:43.93.11

2013ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202886 ΑΓ10 00:43.95.12

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ196097 ΑΓ10 00:43.97.13

2013ΔΙΠΛΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ197623 ΑΓ10 00:43.99.14

2013ΒΛΟΝΤΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΒΑ197777 ΑΓ10 00:44.08.15

2013ΛΙΚΡΑΜΑ ΟΥΙΛΙΑΜ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ200475 ΑΓ10 00:44.23.16

2013ΛΙΒΙΕΡΑΤΟΣ ΙΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199510 ΑΓ10 00:45.46.17

2013ΛΕΚΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ196039 ΑΓ10 00:45.50.18

2013ΧΑΡΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ201589 ΑΓ10 00:45.57.19

2013ΣΚΡΟΥΜΠΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ200579 ΑΓ10 00:45.87.20

2013ΡΙΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199384 ΑΓ10 00:46.05.21

2013ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ202639 ΑΓ10 00:46.22.22

2013ΤΖΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ200716 ΑΓ10 00:47.78.23

2013ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ196328 ΑΓ10 00:47.88.24

2013ΜΠΟΣΚΟΥΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196543 ΑΓ10 00:47.90.25

2013ΣΠΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199092 ΑΓ10 00:49.90.26

2013ΠΟΥΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ197581 ΑΓ10 00:49.98.27

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΑΝΟΓ197497 ΑΓ10 00:50.45.28

2013ΠΛΑΓΕΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ201917 ΑΓ10 00:51.19.29

2013ΚΑΡΑΣ ΑΛΕΞ ΝΙΚΟΛΑΣ ΠΓΣ206156 ΑΓ10 00:51.27.30

2013ΠΟΛΕΜΙΔΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ196996 ΑΓ10 00:51.36.31

2013ΚΑΜΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ196385 ΑΓ10 00:52.14.32

2013ΣΑΚΑΒΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ201916 ΑΓ10 00:54.58.33

2013ΔΡΙΜΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ201098 ΑΓ10 01:02.50.34

2013ΓΑΓΑΝΙΝΤΖΕ ΝΤΑΒΙΤΙ ΠΓΣ206151 ΑΓ10 01:05.02.35

2013ΠΥΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ200462 ΑΓ10 01:07.55.36

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ
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ACROPOLIS JUNIOR 2023 (10 ΕΤΩΝ)
Ο.Α.Κ.Α.
13 - 14 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/5/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ197831 ΑΓ10

2013ΚΟΡΙΤΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196552 ΑΓ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2013ΝΤΟΝΤΑΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197569 ΑΓ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΚΑΛΛΙΓΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΟΦΠΦ199724 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 14
Κυρ  14.05.2023  15:21



ACROPOLIS JUNIOR 2023 (10 ΕΤΩΝ)
Ο.Α.Κ.Α.
13 - 14 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/5/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΦΟΥΛΑΝ ΗΛΙΑ ΑΙΡΙΝ ΜΙΛΩΝ196933 ΚΡ10 00:35.28 2.1

2013ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΔΑΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197415 ΚΡ10 00:38.98 2.2

2013ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ196093 ΚΡ10 00:39.21 2.3

2013ΒΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199270 ΚΡ10 00:39.79 1.4

2013ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗ ΔΙΑΣΥΝΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196544 ΚΡ10 00:40.96 1.5

2013ΑΔΑΜ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΛΙΑ ΑΝΟΓ196550 ΚΡ10 00:41.39 1.6

2013ΠΟΛΛΑΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ197349 ΚΡ10 00:41.46 1.7

2013ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΩΝ199371 ΚΡ10 00:41.56 1.8

2013ΠΑΡΤΣΙΝΕΒΕΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ Σ.Κ.ΡΟΗ197459 ΚΡ10 00:41.71.9

2013ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑ ΝΟΒΑ197313 ΚΡ10 00:42.04.10

2013ΠΑΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ199065 ΚΡ10 00:43.36.11

2013ΣΑΧΙΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ196396 ΚΡ10 00:43.96.12

2013ΕΝΤΕΡΝΙΔΗ ΝΙΟΒΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196536 ΚΡ10 00:44.24.13

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΙΩΝΙΚΟΣ198628 ΚΡ10 00:44.31.14

2013ΝΙΚΟΥ ΖΩΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196868 ΚΡ10 00:44.79.15

2013ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ196964 ΚΡ10 00:44.89.16

2013ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΒΑ197116 ΚΡ10 00:44.97.17

2013ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΙΑ ΝΟΒΑ197118 ΚΡ10 00:46.97.18

2013ΤΣΑΒΑΡΗ ΖΩΗ ΕΟΦΠΦ199253 ΚΡ10 00:47.33.19

2013ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΛΗΔΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ196034 ΚΡ10 00:47.54.20

2013ΡΑΚΙΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ196410 ΚΡ10 00:47.93.21

2013ΜΑΜΟΥΖΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ203694 ΚΡ10 00:48.62.22

2013ΠΕΝΤΑΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΧΑΝ196606 ΚΡ10 00:49.66.23

2013ΜΠΑΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ202717 ΚΡ10 00:50.48.24

2013ΜΕΛΕΑ ΣΤΕΛΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ201112 ΚΡ10 00:50.65.25

2013ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ199517 ΚΡ10 00:51.13.26

2013ΛΕΜΠΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199508 ΚΡ10 00:54.14.27

2013ΣΚΕΝΔΕΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.199992 ΚΡ10 00:54.23.28

2013ΜΙΧΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196548 ΚΡ10 00:57.61.29
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ACROPOLIS JUNIOR 2023 (10 ΕΤΩΝ)
Ο.Α.Κ.Α.
13 - 14 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/5/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΝΤΙΚΟΥΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196816 ΑΓ10 00:33.77 2.1

2013ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ196398 ΑΓ10 00:36.79 2.2

2013ΜΕΡΤΙΡΗΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ197663 ΑΓ10 00:36.92 2.3

2013ΠΟΜΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196557 ΑΓ10 00:40.60 1.4

2013ΒΝΤΟΒΙΤΣΕΝΚΟ ΣΕΡΓΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ197452 ΑΓ10 00:42.05 1.5

2013ΑΡΖΙΜΑΝΟΓΛΟΥ ΜΙΝΩΑΣ ΕΛΕΥΘ ΑΝΟΓ199420 ΑΓ10 00:42.61 1.6

2013ΤΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ202475 ΑΓ10 00:42.67 1.7

2013ΣΠΥΡΙΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ197801 ΑΓ10 00:44.14 1.8

2013ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196867 ΑΓ10 00:46.62.9

2013ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ202062 ΑΓ10 00:46.88.10

2013ΣΤΟΥΡΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ196883 ΑΓ10 00:49.68.11

2013ΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ202619 ΑΓ10 00:51.48.12

2013ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ201959 ΑΓ10 00:51.62.13

2013ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ199403 ΑΓ10 00:52.42.14

2013ΔΕΜΕΝΕΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΓΣ195070 ΑΓ10 01:00.01.15

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΚΑΒΑΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ190609 ΑΓ10

2013ΑΚΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199383 ΑΓ10

2013ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΙΛΩΝ202245 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ACROPOLIS JUNIOR 2023 (10 ΕΤΩΝ)
Ο.Α.Κ.Α.
13 - 14 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/5/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Μ ΑΝΟΓ197737 ΚΡ10 01:16.80 2.1

2013ΜΥΚΟΝΙΑΤΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΝΙΚΟΣ197556 ΚΡ10 01:18.72 2.2

2013ΡΑΚΙΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ196410 ΚΡ10 01:20.59 2.3

2013ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗ ΔΙΑΣΥΝΩ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196544 ΚΡ10 01:20.93 1.4

2013ΓΑΛΙΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197740 ΚΡ10 01:21.66 1.5

2013ΛΥΠΗΡΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Σ.Κ.Α.Λ196513 ΚΡ10 01:22.81 1.6

2013ΒΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ199270 ΚΡ10 01:23.00 1.7

2013ΜΠΟΥΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΝΑ ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞ201469 ΚΡ10 01:23.09 1.8

2013ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ201598 ΚΡ10 01:24.22.9

2013ΚΕΧΑΓΙΑ ΜΑΡΙΝΑ ΕΟΦΠΦ197052 ΚΡ10 01:24.32.10

2013ΜΑΓΓΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ196411 ΚΡ10 01:26.81.11

2013ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ196521 ΚΡ10 01:27.19.12

2013ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199174 ΚΡ10 01:27.35.13

2013ΜΠΙΣΜΠΙΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΦΝΙ205215 ΚΡ10 01:27.52.14

2013ΜΠΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196874 ΚΡ10 01:28.84.15

2013ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ199100 ΚΡ10 01:28.94.16

2013ΜΠΥΡΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ201593 ΚΡ10 01:29.83.17

2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196660 ΚΡ10 01:30.31.18

2013ΠΙΠΠΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΑΝΟΓ197599 ΚΡ10 01:31.51.19

2013ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΠΗΓΗ ΟΣΦΠ197609 ΚΡ10 01:31.78.20

2013ΓΚΙΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ196995 ΚΡ10 01:32.28.21

2013ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΛΩΡΑ Σ.Κ.ΡΟΗ203223 ΚΡ10 01:35.15.22

2013ΚΟΥΡΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ196106 ΚΡ10 01:35.29.23

2013ΣΚΕΝΔΕΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.199992 ΚΡ10 01:36.09.24

2013ΤΑΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΛΦΠΕΡ199175 ΚΡ10 01:36.79.25

2013ΤΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199176 ΚΡ10 01:37.18.26

2013ΜΕΛΕΑ ΣΤΕΛΛΑ ΩΚΕΑΝΟΣ201112 ΚΡ10 01:37.71.27

2013ΔΡΥΛΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΦΝΙ204855 ΚΡ10 01:38.69.28

2013ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196539 ΚΡ10 01:38.91.29

2013ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΝΙΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201641 ΚΡ10 01:39.94.30

2013ΜΕΛΕΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202898 ΚΡ10 01:39.97.31

2013ΤΣΕΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΓΣ199404 ΚΡ10 01:41.72.32

2013ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ200997 ΚΡ10 01:42.61.33

2013ΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΝΙ204277 ΚΡ10 01:42.85.34

2013ΣΤΡΑΠΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΡΑ ΠΓΣ200943 ΚΡ10 01:44.95.35

2013ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΛΩΝ199322 ΚΡ10 01:45.87.36

2013ΜΠΟΥΛΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΛΦΠΕΡ199733 ΚΡ10 01:49.84.37

2013ΜΑΚΑΡΙΑΔΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201640 ΚΡ10 01:56.26.38

2013ΓΚΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΥΔΡΙΑ198235 ΚΡ10 01:56.93.39
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ACROPOLIS JUNIOR 2023 (10 ΕΤΩΝ)
Ο.Α.Κ.Α.
13 - 14 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/5/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 14
Κυρ  14.05.2023  15:21



ACROPOLIS JUNIOR 2023 (10 ΕΤΩΝ)
Ο.Α.Κ.Α.
13 - 14 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/5/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΔΡΙΑ194500 ΑΓ10 01:14.98 2.1

2013ΜΟΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ196145 ΑΓ10 01:15.13 2.2

2013ΑΡΜΕΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196551 ΑΓ10 01:16.62 2.3

2013ΠΟΥΛΙΟΣ ΒΑΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ197965 ΑΓ10 01:16.89 1.4

2013ΚΕΦΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ196073 ΑΓ10 01:18.39 1.5

2013ΙΒΑΝΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΑΞΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ200481 ΑΓ10 01:18.74 1.6

2013ΒΛΟΝΤΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΒΑ197777 ΑΓ10 01:20.67 1.7

2013ΑΙΒΑΖΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΡΗΣ197831 ΑΓ10 01:20.92 1.8

2013ΧΑΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΝΙ198267 ΑΓ10 01:22.62.9

2013ΜΠΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ202180 ΑΓ10 01:22.69.10

2013ΛΕΚΕΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ196039 ΑΓ10 01:24.30.11

2013ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199512 ΑΓ10 01:27.43.12

2013ΑΚΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199383 ΑΓ10 01:27.65.13

2013ΠΟΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ202638 ΑΓ10 01:27.93.14

2013ΚΑΒΑΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ190609 ΑΓ10 01:29.37.15

2013ΛΙΚΡΑΜΑ ΟΥΙΛΙΑΜ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ200475 ΑΓ10 01:29.60.16

2013ΒΑΡΔΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ201912 ΑΓ10 01:29.80.17

2013ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ202639 ΑΓ10 01:30.34.18

2013ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΟΦΝΙ203820 ΑΓ10 01:31.42.19

2013ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ199403 ΑΓ10 01:31.63.20

2013ΣΚΡΟΥΜΠΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΑΝΤΡΕΙ ΠΓΣ200579 ΑΓ10 01:31.89.21

2013ΣΤΟΥΡΝΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ196883 ΑΓ10 01:32.01.22

2013ΛΟΥΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196537 ΑΓ10 01:33.36.23

2013ΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196540 ΑΓ10 01:33.59.24

2013ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ Σ.Κ.ΡΟΗ203708 ΑΓ10 01:33.67.25

2013ΜΠΟΣΚΟΥΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196543 ΑΓ10 01:34.46.26

2013ΠΑΙΤΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ206080 ΑΓ10 01:36.11.27

2013ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΟΦΠΦ202851 ΑΓ10 01:36.72.28

2013ΚΟΛΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ202868 ΑΓ10 01:37.21.29

2013ΤΖΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ200716 ΑΓ10 01:37.56.30

2013ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ196328 ΑΓ10 01:38.91.31

2013ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ203343 ΑΓ10 01:39.15.32

2013ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ202886 ΑΓ10 01:39.21.33

2013ΠΑΥΛΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ202850 ΑΓ10 01:39.26.34

2013ΝΤΟΝΤΑΙ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197569 ΑΓ10 01:40.44.35

2013ΚΑΜΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ196385 ΑΓ10 01:41.23.36

2013ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ202854 ΑΓ10 01:41.39.37

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΑΝΟΓ197497 ΑΓ10 01:41.51.38

2013ΣΑΚΑΒΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ201916 ΑΓ10 01:41.80.39
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ACROPOLIS JUNIOR 2023 (10 ΕΤΩΝ)
Ο.Α.Κ.Α.
13 - 14 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/5/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΛΑΓΕΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ201917 ΑΓ10 01:42.14.40

2013ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ202062 ΑΓ10 01:43.22.41

2013ΚΟΛΕΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΦΝΙ203696 ΑΓ10 01:43.51.42

2013ΔΕΜΕΝΕΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΓΣ195070 ΑΓ10 01:44.79.43

2013ΚΟΥΚΟΥΛΑΣ ΚΟΣΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜ ΑΚΟ ΗΛ.ΑΛΜ192554 ΑΓ10 01:45.47.44

2013ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΦΝΙ198271 ΑΓ10 01:47.34.45

2013ΔΡΙΜΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ201098 ΑΓ10 01:55.66.46

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΠΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΟ202861 ΑΓ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΚΑΛΛΙΓΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΟΦΠΦ199724 ΑΓ10
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ACROPOLIS JUNIOR 2023 (10 ΕΤΩΝ)
Ο.Α.Κ.Α.
13 - 14 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/5/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΝΙΚΟΥ ΖΩΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196868 ΚΡ10 01:35.51 2.1

2013ΣΑΧΙΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΟΛΥΜΠ.ΒΟΛ196396 ΚΡ10 01:36.85 2.2

2013ΧΑΡΑΤΖΗ ΑΜΑΛΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ197463 ΚΡ10 01:39.89 2.3

2013ΚΟΥΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196872 ΚΡ10 01:41.30 1.4

2013ΠΑΣΤΡΩΜΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196348 ΚΡ10 01:42.36 1.5

2013ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΛΩΝ199371 ΚΡ10 01:43.53 1.6

2013ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ196108 ΚΡ10 01:44.40 1.7

2013ΔΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ199509 ΚΡ10 01:44.68 1.8

2013ΜΑΜΟΥΖΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ203694 ΚΡ10 01:45.55.9

2013ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ199217 ΚΡ10 01:46.08.10

2013ΛΑΒΔΑ ΔΑΝΑΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196538 ΚΡ10 01:46.51.11

2013ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΧΑΝ177564 ΚΡ10 01:47.61.12

2013ΜΑΓΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ197532 ΚΡ10 01:47.62.13

2013ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΧΡΥΣΑ ΝΟΒΑ197313 ΚΡ10 01:51.16.14

2013ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197418 ΚΡ10 01:51.36.15

2013ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΜΑΡΙΑ Α.Σ.Κ.Α.Λ199531 ΚΡ10 01:51.38.16

2013ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196547 ΚΡ10 01:51.55.17

2013ΤΣΕΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197565 ΚΡ10 01:51.86.18

2013ΜΑΡΜΑΡΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΧΑΝ186757 ΚΡ10 01:51.90.19

2013ΡΟΥΣΗ ΣΤΑΥΡΑΛΕΝΗ ΥΔΡΙΑ196642 ΚΡ10 01:52.05.20

2013ΣΤΡΟΦΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.197568 ΚΡ10 01:52.28.21

2013ΚΟΥΡΜΠΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΥΔΡΙΑ198233 ΚΡ10 01:54.97.22

2013ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΙΑ ΝΟΒΑ197118 ΚΡ10 01:55.10.23

2013ΤΣΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196554 ΚΡ10 01:55.48.24

2013ΝΤΕΜΟ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ199634 ΚΡ10 01:56.30.25

2013ΜΑΝΟΥΣΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕ ΑΡΗΣ199591 ΚΡ10 01:57.58.26

2013ΠΟΡΦΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΟΓ196048 ΚΡ10 01:57.94.27

2013ΠΕΡΓΑΝΤΗ ΔΑΦΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197416 ΚΡ10 01:58.12.28

2013ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΛΩΝ199322 ΚΡ10 02:00.41.29

2013ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ196962 ΚΡ10 02:03.13.30

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΤΡΙΠΕΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠ ΓΣΑΙΓΑΛ203623 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 14
Κυρ  14.05.2023  15:21



ACROPOLIS JUNIOR 2023 (10 ΕΤΩΝ)
Ο.Α.Κ.Α.
13 - 14 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/5/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΤΖΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Ε.ΚΟΖΑΝΗ199071 ΑΓ10 01:32.13 2.1

2013ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196347 ΑΓ10 01:36.31 2.2

2013ΤΩΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ197688 ΑΓ10 01:37.77 2.3

2013ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΛ.Π.ΑΚΑΔ201597 ΑΓ10 01:41.18 1.4

2013ΡΗΓΑΚΗΣ ΡΗΓΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ197806 ΑΓ10 01:43.08 1.5

2013ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΝΟΑ196111 ΑΓ10 01:44.11 1.6

2013ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ195945 ΑΓ10 01:45.41 1.7

2013ΡΙΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199384 ΑΓ10 01:47.26 1.8

2013ΣΙΕΤΤΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ197462 ΑΓ10 01:48.47.9

2013ΚΑΝΔΑΛΕΠΑΣ ΑΙΝΕΙΑΣ ΥΔΡΙΑ198232 ΑΓ10 01:49.88.10

2013ΣΠΥΡΙΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ197801 ΑΓ10 01:50.06.11

2013ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΧΑΝ185788 ΑΓ10 01:50.52.12

2013ΠΟΥΛΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ197468 ΑΓ10 01:50.92.13

2013ΣΤΕΦΑΣ ΙΩΝΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ196506 ΑΓ10 01:51.97.14

2013ΣΟΥΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΗΣ200355 ΑΓ10 01:52.61.15

2013ΧΑΡΔΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ201589 ΑΓ10 01:52.83.16

2013ΠΑΠΑΛΑΓΟΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ197113 ΑΓ10 01:53.69.17

2013ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΗΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ ΟΦΝΙ198358 ΑΓ10 01:56.15.18

2013ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ197837 ΑΓ10 01:59.98.19

2013ΣΟΥΕΡΕΦ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ198466 ΑΓ10 02:01.86.20

2013ΔΕΔΕΓΚΙΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196469 ΑΓ10 02:02.83.21

2013ΣΠΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕΛΦΠΕΡ199092 ΑΓ10 02:03.36.22

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ196097 ΑΓ10 02:07.67.23

2013ΣΚΑΠΙΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ203051 ΑΓ10 02:14.24.24

2013ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΒΑ203258 ΑΓ10 02:18.71.25

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΑΡΗΣ ΟΦΝΙ197245 ΑΓ10

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2013ΧΡΟΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ205228 ΑΓ10
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ACROPOLIS JUNIOR 2023 (10 ΕΤΩΝ)
Ο.Α.Κ.Α.
13 - 14 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/5/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΦΟΥΛΑΝ ΗΛΙΑ ΑΙΡΙΝ ΜΙΛΩΝ196933 ΚΡ10 03:01.39 2.1

2013ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΔΑΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197415 ΚΡ10 03:06.45 2.2

2013ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ196093 ΚΡ10 03:13.98 2.3

2013ΦΛΥΤΖΑΝΗ ΔΑΦΝΗ ΕΟΦΠΦ197046 ΚΡ10 03:15.05 1.4

2013ΠΟΛΛΑΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ197349 ΚΡ10 03:16.31 1.5

2013ΜΠΛΑΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ197251 ΚΡ10 03:17.72 1.6

2013ΜΑΓΓΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ196411 ΚΡ10 03:18.94 1.7

2013ΑΛΙΜΕΤΑ ΕΜΑΝΟΥΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ197413 ΚΡ10 03:28.10 1.8

2013ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΝΟΓ197476 ΚΡ10 03:29.44.9

2013ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΦΝΙ198276 ΚΡ10 03:29.60.10

2013ΕΝΤΕΡΝΙΔΗ ΝΙΟΒΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196536 ΚΡ10 03:33.74.11

2013ΠΑΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ199065 ΚΡ10 03:34.66.12

2013ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΒΑ197116 ΚΡ10 03:35.06.13

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΙΩΝΙΚΟΣ198628 ΚΡ10 03:35.96.14

2013ΣΧΟΛΙΩΔΗ ΝΑΥΣΙΚΑ ΑΝΟΓ196165 ΚΡ10 03:37.22.15

2013ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΒΑ196949 ΚΡ10 03:38.96.16

2013ΜΠΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196874 ΚΡ10 03:39.99.17

2013ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟΚ199100 ΚΡ10 03:40.46.18

2013ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΓ196645 ΚΡ10 04:00.46.19
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ACROPOLIS JUNIOR 2023 (10 ΕΤΩΝ)
Ο.Α.Κ.Α.
13 - 14 Μαϊ 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/5/2023 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΝΤΙΚΟΥΔΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196816 ΑΓ10 02:52.18 2.1

2013ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΥΔΡΙΑ194500 ΑΓ10 03:01.09 2.2

2013ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ196398 ΑΓ10 03:01.28 2.3

2013ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196347 ΑΓ10 03:01.51 1.4

2013ΜΕΡΤΙΡΗΣ ΕΡΜΗΣ ΠΑΟΚ197663 ΑΓ10 03:07.73 1.5

2013ΠΟΜΩΝΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ196557 ΑΓ10 03:13.65 1.6

2013ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΝΗΡΛΑΜ199143 ΑΓ10 03:14.17 1.7

2013ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΓ196045 ΑΓ10 03:14.23 1.8

2013ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196873 ΑΓ10 03:18.30.9

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΑΝΟΓ197470 ΑΓ10 03:20.11.10

2013ΠΟΥΛΙΟΣ ΒΑΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ197965 ΑΓ10 03:22.92.11

2013ΚΛΟΥΒΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ199385 ΑΓ10 03:23.95.12

2013ΣΙΔΕΡΗΣ ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΗΣ ΧΡΙΣΤΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196870 ΑΓ10 03:24.12.13

2013ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ196867 ΑΓ10 03:28.52.14
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